
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/98/2019 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno–wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6i ust. 1 pkt 3, art. 6j ust. 3b ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada Gminy Jeleśnia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno–wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi - za rok bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości w wysokości: 

1) w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty w kwocie 

169,00 zł; 

2) w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty 

w kwocie 338,00 zł. 

§ 2. W przypadku, gdy na jednej nieruchomości znajduje się kilka domków letniskowych, o których mowa 

w § 1, opłatę stanowi iloczyn ilości domków letniskowych oraz ryczałtowej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 3. Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat, o których mowa w  § 1 określa odrębna uchwała. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/159/2016 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują 

się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno–wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 

 

 

Jerzy Feliks 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 7994


		2019-11-29T10:31:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




